
Výbor Společenství vlastníků Milíčova 10-22  Prostějov Vás srdečně zve na výroční shromáždění 

vlastníků, které se bude konat 

 

v pondělí 18. 11. v 18:00 hodin 
v zasedací místnosti 

 

Program schůze: 

1. Zahájení a prezence 

2. Zpráva o hospodaření společenství za rok 2023 

3. Schválení účetní závěrky za rok 2023 

4. Schválení rozpočtu na rok 2024 

5. Zpráva o činnosti společenství za rok 2023/2024 

6. Výměna měřičů tepla - nabídka od firmy Enbra 

7. Změna výše odměn za výkon funkce výboru SV, kotelníka, sekání trávy 

8. Využití fondu oprav (FO) 

a. Výmalba za vstupními dveřmi 

b. Nový marmolit kolem vchodů 

c. Rekonstrukce chodníku za domem 

d. Očištění fasády - Biotec.cz 

e. Splacení úvěru u Buřinky 

f. Vyplacení části FO mezi členy SV 

g. Snížení plateb do FO 

h. Další návrhy 

9. Všeobecná diskuze 

 

V průběhu schůze budou rozdány nové klíče od vstupních dveří a následně opět sjednoceny vstupy na 

jeden klíč. Každý majitel dostane 2 klíče zdarma, každý další kus á 85Kč. 

 

Prosíme všechny členy společenství ať se schůze zůčastní. Pokud nemohou, prosím udělte plnou moc 

jinému členu společenství 

 

 

Děkujeme. Výbor SV 


